EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo 3 do Edital de Abertura
do Concurso Público 02/2023, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de
Abertura do Concurso Público nº 02/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

50616 ALESSANDRA FONSECA SANTOS 215- TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

53570 ALEXANDRA KESAM 203- DENTISTA (20 HORAS SEMANAIS)

52862 ANDREA BATISTA DA SILVA  210- ENFERMEIRO INTENSIVISTA

52402 ANDREA SANTOS HENRIQUE 211- ENFERMEIRO PSF

51708 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 213- ENGENHEIRO DE TRÁFEGO

52399 DOMENICA HENRIQUE DE CARVALHO 211- ENFERMEIRO PSF

52277 ELIZETHE RAIMUNDO BARBOSA DOS SANTOS 211- ENFERMEIRO PSF

52836 JEVERSON APARECIDO DOS SANTOS 213- ENGENHEIRO DE TRÁFEGO

51851 JOSEFA MARIA DE ARAUJO 211- ENFERMEIRO PSF

52074 LEONARDO DE CARVALHO MARUCCI 212- ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

51936 LETICIA CATARINO RIBEIRO 201- BIOMÉDICO

53221 LUCAS TEODORO CARVALHO DA SILVA  217- TÉCNICO DE SUPORTE DE INFORMÁTICA

51039 LUCAS YUJI 213- ENGENHEIRO DE TRÁFEGO

52408 LUCIANA TANAKA DE CASTRO 207- DENTISTA PERIODONTISTA

50907 MARCELO DA SILVA MANTOVANI 211- ENFERMEIRO PSF

51410 MARCOS DA SILVA AFFONSO 213- ENGENHEIRO DE TRÁFEGO

53669 MARIA ESTELA MORAES LEMOS  203- DENTISTA (20 HORAS SEMANAIS)

50018 NELSON MAXIMINIANO DOS SANTOS NASCIMENTO 210- ENFERMEIRO INTENSIVISTA

51463 PATRÍCIA HONORATO DE PAULA 210- ENFERMEIRO INTENSIVISTA

50510 RENATO SABINO DA SILVA 215- TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

52697 RODRIGO MACEDO SOARES 210- ENFERMEIRO INTENSIVISTA

52567 TATIANA DO NASCIMENTO CARVALHEIRA MONTEIRO 208- DENTISTA PROTESISTA

53235 VIVIAN CHRISTINA MALLAGOLI DOS REIS  211- ENFERMEIRO PSF

52102 WILLIAM OLIVEIRA DA SILVA MENDONÇA 203- DENTISTA (20 HORAS SEMANAIS)

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos como portador de
deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

52469 ANDRESSA SANTANA DA SILVA 216- TÉCNICO DE LABORATÓRIO

51555 CAMILA DE MATOS BARRETO 201- BIOMÉDICO

53157 CRISTIANE BINGRE DOS SANTOS 217- TÉCNICO DE SUPORTE DE INFORMÁTICA

53319 FÚLVIA APARECIDA MARTINS  215- TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

52905 GIULIA SOUSA RIBEIRO  217- TÉCNICO DE SUPORTE DE INFORMÁTICA

51141 NASSIBE ABOU HAMIEH 203- DENTISTA (20 HORAS SEMANAIS)

51718 SANDRA MARIA NEVES DE OLIVEIRA 216- TÉCNICO DE LABORATÓRIO

50887 VALÉRIA NEVES DE SANTANA 210- ENFERMEIRO INTENSIVISTA

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos
dias 12 e 13/04/2023 das 09h às 16h.

São Vicente, 11 de abril de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público